

FAKTÚRA

c1

Ďalší odberateľ: UNIKONT SLOVAKIA, spol. s r.o.

Murgašova 922/50
018 41 Dubnica nad Váhom

IČO : 35786078 IČ DPH : SK2020256436
DIČ : 2020256436

Spol. je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel Sro, vložka číslo: 23358/R

Rada dokladov : 560
Číslo dokladu : 170072

Poradové č. faktúry 560170072

Objednávka :

Telefón : +421 42 4691174

Fax : +421 42 4691174

E-mail : dubnica@unikont.sk

Peň. ústav : Tatra banka, a.s. **Bank. spojenie :** 2627555316/1100 **IBAN :** SK65 1100 0000 0026 2755 5316 **BIC :** TATRSKBX

Prijemca :

Odberateľ : EKO - podnik verejnoprospešných služieb

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Murgašova 20
Bratislava 832 90

IČO : IČ DPH :

Došlo: 30-03-2017

Miesto určenia :

Číslo 243/2017 dx

IČO : IČ DPH :

IČO : 00491870 IČ DPH : SK2020887022

Dátum splatnosti : 10.4.2017
Dátum vyhotovenia dokladu : 27.3.2017
Dátum dodania/prijatia platby : 27.3.2017

Forma úhrady : Bankovním převodom
Popis dodávky : náhradné diely
Spôsob dopravy :
Zákazka :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 560170097

1	100 4013265A		čap guľový M18/M14 ľavý M26							
		1,00	ks	23,60	23,60			23,60	20	28,32
2	100 4013266A		čap guľový pravý M26 M18/M14							
		1,00	ks	23,60	23,60			23,60	20	28,32

Položky faktúry

3	900 EXPEDICE		Expedičné náklady							
		1,00		10,40	10,40			10,40	20	12,48

Dodací list 560170097

4	MCD0201858		tlmič							
		2,00	ks	66,00	132,00			132,00	20	158,40
5	MCD3000440010		púzdro zad. stabilizátora							
		2,00	ks	12,00	24,00			24,00	20	28,80
6	MCD3008020005		ložisko							
		8,00	ks	20,00	160,00			160,00	20	192,00
				15,00	373,60			373,60		448,32

Celkom k úhrade EUR

448,32

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	373,60	74,72	448,32
		373,60	74,72	448,32